ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM

Organizator:  Stowarzyszenie ,Aktywni w Tréjmiescie

Data: 2019-09-14
Miejsce: Wiezyca
Dystans: 100 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.
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ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

SPRENGER MIROSLAW
MAZUR ANDRZE]

MEDYK MARCIN
FORMELA LUKASZ
PARDOUX ADAM
LIPOWSKI KAROL
PALLACH PIOTR
WALCZAK MACIE)
KUDRJASEVS MIHAILS
BERNATOWICZ ZIEMOWIT
BARTYZEL MAREK
MAZUREK MICHAL
GOLAS GRAZYNA

DAMPS SYLWESTER
KROL MACIE]

STEFANIAK MARCIN
SITAREK MICHAL
TURSKA AGNIESZKA
OBERLAN-MARON JOANNA
GRYNAGIEL PRZEMYSLAW
BUGIERA JACEK

SALATA SEWERYN
WOJDASIEWICZ TADEUSZ
STEINKE MICHAEL

NUZ JACEK
NESTOROWICZ MAREK
MATUSIAK BARTLOMIE)
CHEEMINIAK MARCIN
SKOWRON RADOSLAW
JAWOROWICZ TOMASZ
MROZOWSKI DARIUSZ
MUZOLF DOROTA
KARPOWICZ BARTOSZ
GAS PIOTR

RAINKO MARCIN
ADAMCZYK MACIEJ
ZAKROCZYMSKI MICHAL
GURBOWICZ JAROSEAW
POMIERSKI ZBIGNIEW
BORYCKI LUKASZ
SKRABURSKI PIOTR
JOSZCZAK MICHAL
KLIMEK MATEUSZ
KLARECKI ADRIAN

KMET MICHAL

CHOLKA MICHAL
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Nr

156
191
106
43
121
190
120
171
88
11
9
104
50
35
85
158
149
167
116
56
25
146
180
159
115
111
102
27
152
65
108
109
70
49
138

181
57
132
19
153
67
74
73

29

Klub
SKRA PATEREK
KM PSP GDYNIA / ZANTYR SZTUM

ZOELLER TECH
NOCNY TURYSTA
QUAY POZNAN
FIZMATI
ULTRAKREW

DUDYCZRUN
WIRAN TEAM

POLISH RUNNERS CLUB IRELAND
ULTRA WAY

PWC FCU RUN TEAM

SUT STRASZYN ULTRA TEAM
KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO

ULTRAKREW

PLONACE KONDONY BABUNI
KS PEGAZ

PARKRUN RUMIA

SUT

LESNE DUKTY GDYNIA / DOB
KRT

BZG

SKRA PATEREK

BIEGAJACY TCZEW
KIz
BIEGAJACE WEOCZYKIJE

WIRAN TEAM
MYJAVA

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowosé
NAKEO
BOJANO
GDYNIA
KARTUZY
HAMBURG
TUCHOM
WEJHEROWO
POZNAN
RIGA
DEBOGORZE
ZAWOJA
GDANSK
GDYNIA
GOWINO
REDA
LECZYCE
OSTERHANINGE
GDANSK
TORUN
OSIEK NAD WIStA
GDYNIA
LEZYCE
KEPICE
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
KETRZYN
REDA
SOPOT
BALICE
KONSTANCIN-JEZIORNA
RUMIA
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
SKOCZOW
GDANSK
PATEREK
WARSZAWA
TCZEW
KWIDZYN
PIONKI
GDANSK
GDANSK
GRYFINO
REDA
MYJAVA
RZESZOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
LAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
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OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
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OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
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K/M

M1
M1
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
K1
M13
M 14
M 15
M 16
K2
K3
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
K4
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42

28km

02:55:57
02:55:50
03:04:07
03:08:39
02:58:00
03:14:15
03:00:39
03:08:33
03:20:37
03:06:49
02:57:20
02:58:58
03:12:38
03:12:38
03:09:20
03:15:29
03:00:00
03:19:54
03:19:40
03:21:16
03:34:11
03:20:32
03:16:26
03:19:20
03:26:15
03:13:37
03:12:17
03:42:31
03:37:05
03:23:29
03:48:14
03:41:09
03:39:13
03:28:42
03:27:10
03:15:58
03:24:42
03:22:50
03:39:59
03:39:32
03:39:35
03:39:35
03:33:50
03:20:23
03:48:37
03:45:55

51km

05:28:16
05:28:20
05:38:33
05:46:57
05:46:56
05:48:13
05:36:04
05:46:51
05:57:50
05:57:18
05:47:14
05:44:40
06:00:45
06:00:45
05:51:19
05:59:44
06:05:37
06:03:12
06:08:59
06:10:53
06:25:57
06:16:11
05:54:59
06:04:15
06:18:45
06:31:58
06:03:52
06:32:10
06:29:18
06:16:17
06:38:03
06:32:59
06:33:28
06:17:44
06:14:55
06:04:56
06:24:57
06:47:40
06:34:46
06:37:51
06:33:04
06:31:49
06:26:04
06:25:21
06:48:48
06:37:06

Netto
10:35:01.75
10:35:01.15
10:47:29.40
11:06:41.20
11:08:17.45
11:14:46.70
11:24:45.80
11:26:31.15
11:27:04.20
11:38:24.05
11:39:39.40
11:40:11.80
11:50:54.70
11:50:58.75
11:57:26.95
12:03:28.50
12:12:02.00
12:13:26.70
12:22:33.55
12:27:59.85
12:27:47.30
12:28:34.40
12:33:36.65
12:36:09.10
12:39:10.65
12:42:57.90
12:44:24.95
12:48:02.15
12:47:54.55
12:54:30.95
12:54:42.40
12:55:01.20
12:55:24.10
12:57:47.50
12:58:47.25
13:02:02.50
13:02:34.40
13:10:48.05
13:13:32.50
13:14:56.35
13:19:41.25
13:19:41.20
13:20:15.00
13:22:05.80
13:28:49.00
13:30:05.75

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
10:35:05.00
10:35:05.00
10:47:33.85
11:06:45.75
11:08:21.00
11:14:59.10
11:24:50.60
11:26:35.15
11:27:04.20
11:38:27.60
11:39:43.10
11:40:15.15
11:51:01.90
11:51:06.80
11:57:29.90
12:03:33.10
12:12:04.95
12:13:30.75
12:22:39.25
12:28:05.70
12:28:13.55
12:28:42.25
12:33:42.05
12:36:33.95
12:39:23.15
12:43:03.95
12:44:27.65
12:48:12.90
12:48:13.00
12:54:37.25
12:54:53.95
12:55:14.00
12:55:44.80
12:57:50.15
12:58:57.25
13:02:05.95
13:02:45.30
13:10:55.40
13:13:39.80
13:15:05.20
13:20:02.85
13:20:03.00
13:20:33.25
13:22:09.05
13:29:02.65
13:30:20.60

min/km

6:21
6:21
6:28
6:40
6:40
6:44
6:50
6:51
6:52
6:59
6:59
7:00
7:06
7:06
7:10
7:14
7:19
7:20
7:25
7:28
7:28
7:29
7:32
7:33
7:35
7:37
7:38
7:40
7:40
7:44
7:44
7:45
7:45
7:46
7:47
7:49
7:49
7:54
7:56
7:56
7:59
7:59
8:00
8:01
8:05
8:06

1/8

km/h

9.4
9.4
9.3
9
9



ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
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50
51
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53
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60
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99

Nazwisko i imie

HOLDA DOMINIK
FRANKIEWICZ MACIE)
PASEK EDWARD
KOWALEWSKI JAROSEAW
BACZKIEWICZ PAWEL
SZAJDZIUK PIOTR
URMANOWSKI DANIEL
ZIEMIANIN PRZEMEK
DORSZ BEATA
FURMANCZYK MICHAL.
OLSZEWSKI RAFAL
BOLEK DANIEL
BUCHOLC MATEUSZ
PODCZARSKI TOMASZ
RACZYNSKA EWA
ZIELINSKI JACEK
MANIAS MICHAL
CHRZASZCZ BARTLOMIE)
ZDYBEL JACEK
ORZESZKO GRZEGORZ
LECKI MATEUSZ
MAKSELON ANNA
KOZYCZKOWSKI MARCIN
URBANSKI DARIUSZ
MYSZK LUKASZ
ELLESGAARD MICHAEL
JAN JAROSEAW
MILEWICZ MAREK

KNAP DAMIAN

PAWELEC MICHAL

£UC GRZEGORZ

PISKUNOWICZ ALEKSANDRA

TRZECIAK BARTLOMIEJ
TOMCZYK PIOTR

CELER EMIL
LUS TOMASZ

AUGUSTYNIAK MIROSLAWA

ROZYK MAGDALENA
KOLDEJ BARTEK
BUDNICKI ANDRZEJ
SLIWINSKA KATARZYNA

MACHALICA AGNIESZKA
PODCZARSKA IZABELA
CRYER BEN
MAZURCZAK ROBERT
KOSIERADZKI TOMASZ
PIEKARZ RADOStAW
HACZYK NATALIA

PODWYSOCKI WOJCIECH
DARGIEWICZ ROBERT
KIJEWSKI ZBIGNIEW
RUSAK LUKASZ

RUSAK MICHAL

Nr
60
44

122
82
10

160

170

186
37
46

118
15
22

127

137

185
98
31

184

119
90
97
84

110
40
64

107

123

93
194
166
165

26
197

144
79
23

163

95
126
32
103
81
125
59

129
36
72

145

192

Klub

GRUPA MALBORK

DREAM RUN

STRASZYN ULTRA TEAM
#TEAMBUKSZPAN

KOLBUDY TEAM
BIEGAMYRAZEM.PL
BIEGAMYRAZEM.PL
SUT/STRASZYN ULTRA TEAM
PRUSZCZ BIEGA

LOTOS RUNNING TEAM
TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

STOWARZYSZENIE KLUB 42,2 LEBORK
KUMPLE SEBANA
PRUSZCZ BIEGA SUT

PGB SPORTOWA PACZKA

SZTAFETA NADZIEI
WATAHA tACZY NAS BIEGANIE /
BIEGAJACY TCZEW

MAMY TO - BIEGA | POMAGA
BIEGAMYRAZEM/OKNOBUR

KS ISKRA PRZY AKADEMII MARYNARKI
WOJENNE]

IMPULS
A&RT

MUAY RUNNING TEAM, GOGGLE PAE
TEAM
PODWYSKI RUN

CZEMUNIE GDYNIA
JA TRENUJE ON THE WOK CZEMU NIE
TEAM

M-scowosc¢
GDYNIA
MALBORK
GDANSK
GDYNIA
WROCLAW
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA
SOPOT
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
SKARSZEWY
KOLBUDY
GDYNIA
REDA
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
GDANSK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
MOSTY
GDANSK
GDYNIA
VANL@SE
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
CZELADZ
GDANSK
OTWOCK
BIALOGARD
GDANSK
TCZEW

POLCZYN ZDRO)
LOWICZ

GDYNIA WITOMINO
GDYNIA
WARSZAWA
BIALYSTOK
GDYNIA

GDANSK
KOLBUDY
FREISING
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
OPOLE

PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
SZCZECIN

GDYNIA

GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat

43
44
45
46
47
48
49
50
5

51
52
53
54
55
6

56
57
58
59
60
61
7

62
63
64
65
66
67
68
69
70
8

71
72

73
74
9

10
75
76
11

12
13
77
78
79
79
14

81
82
83
84
85

K/M

M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
K5
M51
M 52
M53
M 54
M 55
K6
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
K7
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
K8
M71
M 72

M73
M 74
K9
K10
M 75
M 76
K11

K12
K13
M 77
M78
M 79
M 79
K14

M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

28km
03:28:40
03:47:53
03:36:31
03:48:14
03:44:14
03:54:50
03:26:41
03:43:55
03:57:05
03:49:23
03:49:43
03:46:28
03:21:20
03:48:51
03:47:35
03:47:38
03:36:22
03:36:00
03:36:26
03:39:13
03:56:42
03:56:41
03:41:56
03:31:52
03:52:34
03:52:22
03:48:33
03:43:09
03:52:32
03:46:47
03:49:48
03:58:48
03:46:35
03:29:19

03:37:10
03:34:34
04:10:06
04:11:25
03:40:34
04:03:30
04:15:07

03:54:50
04:01:57
03:24:28
03:46:48
03:56:12
03:56:13
04:02:56

03:50:33
03:47:16
03:29:22
03:56:46
03:56:47

51km
06:38:13
07:01:36
06:41:39
06:49:40
06:36:02
07:12:19
06:15:02
06:52:29
07:09:28
06:58:06
06:55:28
07:00:25
06:25:34
06:55:40
07:02:12
07:02:16
06:33:06
06:33:04
06:35:13
06:49:13
07:02:50
07:02:50
06:38:29
06:46:48
06:54:42
06:52:49
07:00:27
06:43:40
07:07:20
06:44:03
07:05:03
07:14:33
06:50:21
07:00:28

06:48:47
06:38:08
07:21:30
07:21:29
07:03:10
07:10:12
07:31:04

07:09:13
07:13:58
06:18:52
06:44:06
07:14:53
07:14:58
07:25:24

07:15:53
07:04:29
06:49:27
07:09:52
07:09:55

Netto
13:34:39.25
13:35:31.30
13:36:01.55
13:37:45.30
13:39:57.25
13:40:35.20
13:42:02.95
13:44:50.75
13:45:19.80
13:46:10.85
13:46:41.70
13:50:31.50
13:50:43.40
13:50:48.65
13:51:33.45
13:51:34.05
13:54:43.25
13:54:46.85
13:54:55.75
13:55:40.05
13:55:35.60
13:55:35.35
13:55:58.90
13:57:15.30
13:58:37.90
14:03:57.95
14:05:01.50
14:08:46.45
14:15:25.15
14:15:47.65
14:15:58.50
14:19:23.00
14:19:59.30
14:22:37.30

14:22:50.30
14:23:33.05
14:25:34.35
14:25:33.60
14:26:56.50
14:33:14.85
14:36:59.75

14:38:19.00
14:38:13.40
14:39:14.75
14:39:39.50
14:44:26.10
14:44:26.80
14:44:59.85

14:45:41.35
14:48:16.55
14:48:55.50
14:52:55.65
14:52:55.00

http://b4sport.pl/

Brutto
13:34:57.05
13:35:41.60
13:36:10.00
13:37:57.30
13:40:16.10
13:40:44.40
13:42:08.35
13:45:07.45
13:45:27.65
13:46:30.00
13:46:52.65
13:50:45.45
13:50:50.50
13:51:04.45
13:51:58.80
13:51:59.00
13:54:56.70
13:55:00.50
13:55:00.85
13:55:45.15
13:55:56.95
13:55:57.10
13:56:04.75
13:57:19.45
13:58:46.35
14:04:10.15
14:05:14.85
14:09:07.15
14:15:37.60
14:15:54.45
14:16:04.20
14:19:28.40
14:20:07.75
14:22:45.45

14:23:07.70
14:23:40.40
14:25:56.95
14:25:57.10
14:27:08.40
14:33:26.50
14:37:08.95

14:38:28.65
14:38:28.75
14:39:18.75
14:39:45.65
14:44:46.25
14:44:46.25
14:45:04.65

14:45:57.25
14:48:31.25
14:49:00.35
14:53:21.55
14:53:21.70

min/km
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:15
8:16
8:18
8:18
8:18
8:18
8:18
8:20
8:20
8:20
8:21
8:21
8:21
8:21
8:22
8:23
8:26
8:27
8:29
8:33
8:33
8:33
8:35
8:35
8:37

8:37
8:38
8:39
8:39
8:40
8:43
8:46

8:46
8:46
8:47
8:47
8:50
8:50
8:51

8:51
8:52
8:53
8:55
8:55

2/8

km/h

7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1

7
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6.8
6.7
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ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, OPEN c.d.

M-ce
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135

Nazwisko i imie
ROGOCZ MACIE)
AZAREWICZ GRZEGORZ

GOSTKOWSKA-DRZEWICKA MAGDALENA

SELONIEWSKI RAFAL

TYC MIROSEAW
JALOWSKI ANDRZE)
WAZ MARIUSZ

JECEK KRZYSZTOF

DYS JAROSEAW

REGINIA PIOTR
SZYMELFENIG GABRIELA

WADER WOJTEK
SIEDLECKI MARCIN

SPICA LESZEK
BORZYSZKOWSKI JACEK
MAKOWSKA PATRYCJA
WITKOWSKA BEATA
GARGAS-MARUT MALGORZATA
GARGAS MAREK

KOETOWSKI PIOTR

JABLONSKI ROBERT
BORYSEWICZ WIKTOR
SOBOCINSKI KAROL
CZARNECKI PIOTR

WEIS MICHAL

HRYNIEWICKA MONIKA
REMLAJN ADAM
POLIWKA-KISIEL MALGORZATA
MARZEC MARCIN

ROST ZBYSZEK

POTOCZEK ANDRZE)

LESISZ MICHAL

NOWAK DARIUSZ

KAMINSKI BARTOSZ
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
ZUKOWSKI CEZARY
ANDRZEJEWSKA-PLUCIENNIK EDYTA
RODRIGUEZ SANTANA XERACH
BIELAWA RAFAL

TRYBALSKI KRZYSZTOF
GABROVIC JOHN LUKE
SIDDONS JONATHAN
DZIKIEWICZ KRZYSZTOF
NOWAK MARIUSZ

KEECZEK JACEK

GUTKOWSKI WOJCIECH

Nr
142

53
154
168

63
173

66

38
139
162

172
148
164
21
96
178
48
47
80
62
20
155
33
174
61
140
130
101
143
133

91
113
69

55
188

141

196

195

147

39

112

75

58

Klub
ROGAS Z DOLINY ROZTOKI

RMF4RT OCR

MOW JAWORZE/RYTM
INTEC

MARKOS RUNNING TEAM
RUM RUNNARS
AKADEMIABIEGACZA.PL S.L
SALOS-WODNA tODZ
WONDER TEAM

PGB SPORTOWA POCZKA
UKS SIODEMKA RUMIA

#KASZANIENAMOKA

PZU SOPRT TEAM

TUMBOTEAM FUNDACJA HOSPICYJNA
PIEKNI | BESTIE

TARCHOSFIRY

GRUPA MALBORK
TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

PRESS GLASS BIEGAMY |
WSPIERAMY/NOWY STAW BIEGA
BRW

@ULTRAVEGE

MODLITWA BIEGANIA
MIGAWKOWE.PL FOR-REST-RUN
SZAKALE BALUT £ODZ

C.D. VEREDAS ATAURO

INOV8-TEAM

LEMIESZ TEAM

ULTRA3

KLUB BIEGACZY 'PRAWO DO ZYCIA'

M-scowosc¢
GDYNIA
GDANSK
LINIEWO
GDYNIA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
GNIEZNO
REDA
KREPA SEUPSKA
SELUPSK
GDANSK
£tODZ

BIELINY
GDANSK
BYDGOSZCZ
KONARZYNY
GLOWCZYCE
GDANSK
JOZEFOSLAW
JOZEFOSLAW
SKORZEWO
GDANSK
WYRZEKA
DZIERZGON
WARSZAWA
SREM
RUMIA
MALBORK
SZCZECINEK
GDANSK
GDANSK
LICHNOWY

KOSZALIN
WELADYSEAWOWO
RUMIA

KOSZALIN

KOSZALIN

tODZ

SAN BARTOLOME DE TIRAJANA
WROCLAW

GDYNIA

WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
BOJANO
CZECHOWICE-DZIEDZICE

RUMIA

SZCZECINEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
USA
GBR
POL
POL

POL

POL

OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN K

OPEN M

OPEN K

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

Kat.

M. kat

86
87
15
88
89
90
91
92
93
94
16

95
96
97
98
17
18
19
99
100
101
102
103
104
105
20
106
21
107
108
109

110
111
112
22

113

K/M

M 86
M 87
K15
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
K16

M 95
M 96
M 97
M 98
K17
K18
K19
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
K20
M 106
K21
M 107
M 108
M 109

M 110
M 111
M 112
K22

M 113

28km
04:01:11
03:43:59
04:11:51
03:48:32
04:21:20
04:21:21
04:17:47
04:05:06
04:05:06
03:36:26
04:10:44

03:55:27
04:08:41
03:48:41
03:31:29
04:26:15
04:01:44
04:15:22
04:15:20
03:18:09
03:56:18
04:25:52
04:01:06
03:51:46
04:25:51
04:28:59
03:57:51
04:28:51
04:25:35
04:08:42
03:44:45

04:19:40
04:13:35
04:11:10
04:13:01
04:09:42

DNF

03:14:04
DNF
02:57:28
DNF
03:20:06
DNF
04:03:22
DNF
04:03:21
DNF
04:04:35
DNF
04:21:22
DNF
04:29:04
DNF
04:28:58
DNF

51km
07:25:16
06:46:24
07:38:23
06:54:32
07:47:38
07:47:38
07:50:17
07:22:05
07:22:06
06:46:34
07:38:22

07:16:13
07:47:58
07:16:13
06:55:13
07:44:31
07:23:52
07:35:05
07:35:06
06:30:39
07:30:13
07:45:43
07:34:52
07:34:53
07:45:38
07:53:50
07:16:00
07:55:46
07:53:36
07:49:41
07:26:35

07:43:27
07:43:01
07:47:16
07:45:00
07:43:06
05:43:33
DNF
06:02:37
DNF
06:11:39
DNF
06:11:44
DNF
07:45:00
DNF
07:45:03
DNF
07:53:06
DNF
07:56:19
DNF
07:59:57
DNF
08:07:57
DNF

Netto
14:54:34.15
14:55:09.10
15:00:01.65
15:05:34.80
15:06:00.55
15:06:00.70
15:06:24.70
15:16:02.45
15:16:02.95
15:22:22.25
15:25:21.30

15:25:30.90
15:28:38.30
15:30:52.10
15:34:00.90
15:35:21.70
15:37:56.40
15:38:42.25
15:39:29.25
15:41:51.25
15:42:39.15
15:42:48.40
15:42:42.30
15:42:41.95
15:42:48.30
15:43:53.20
15:46:55.00
15:47:33.00
15:47:37.15
15:47:55.75
15:48:26.00

15:50:40.75
15:56:10.85
15:56:10.80
15:57:06.05
16:05:52.55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
14:54:43.95
14:55:30.10
15:00:08.25
15:05:54.35
15:06:24.05
15:06:24.15
15:06:33.95
15:16:19.65
15:16:19.95
15:22:38.70
15:25:27.35

15:25:39.65
15:29:04.35
15:30:59.15
15:34:14.25
15:35:21.70
15:38:11.05
15:40:46.30
15:41:34.00
15:42:01.85
15:43:00.65
15:43:01.45
15:43:01.75
15:43:02.15
15:43:03.15
15:44:01.05
15:47:04.75
15:47:54.90
15:47:55.10
15:48:22.75
15:48:29.45

15:50:57.20
15:56:15.30
15:56:37.50
15:57:20.60
16:06:41.85
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

min/km
8:56
8:57
9:00
9:03
9:03
9:03
9:03
9:09
9:09
9:13
9:15

9:15
9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:23
9:25
9:25
9:25
9:25
9:25
9:25
9:26
9:28
9:28
9:28
9:28
9:29

9:30
9:33
9:33
9:34
9:39

3/8

6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3

6.3
6.3
6.3

6.3

6.3

6.3
6.2



ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BARANSKI LESZEK

WESIORA JAKUB
KULGAJUK MICHAL
WIECLAWSKI ROBERT
FANSLAU MAREK

PODJASKI ANDRZEJ
PRATNICKI MARIUSZ

Nr

175

89

176

41

128
134

ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA -

M-ce

=
P O WWW~NOoOUA~WNKR

Jun

12
13
14

15
16

17
18

20
21
22

Nazwisko i imie
GOLAS GRAZYNA
TURSKA AGNIESZKA
OBERLAN-MARON JOANNA
MUZOLF DOROTA
DORSZ BEATA
RACZYNSKA EWA
MAKSELON ANNA
PISKUNOWICZ ALEKSANDRA
AUGUSTYNIAK MIROSLAWA
ROZYK MAGDALENA
SLIWINSKA KATARZYNA

MACHALICA AGNIESZKA
PODCZARSKA IZABELA
HACZYK NATALIA

GOSTKOWSKA-DRZEWICKA MAGDALENA
SZYMELFENIG GABRIELA

MAKOWSKA PATRYCJA

WITKOWSKA BEATA
GARGAS-MARUT MALGORZATA
HRYNIEWICKA MONIKA
POLIWKA-KISIEL MALGORZATA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
ANDRZEJEWSKA-PLUCIENNIK EDYTA

Nr
50
167
116
109
37
137
97
194

144
163

95
126
59

53
162

96
178
48
61
130
55

ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA -

M-ce

~No U~ WN P

Nazwisko i imie
MAZUR ANDRZE]
SPRENGER MIROSEAW
MEDYK MARCIN
FORMELA LUKASZ
PARDOUX ADAM
LIPOWSKI KAROL
PALLACH PIOTR

Nr
191
156
106

43
121
190
120

Klub

SUT

100KM, Open K

Klub

DUDYCZRUN
ULTRA WAY

SUuT

BIEGAMYRAZEM.PL

MAMY TO - BIEGA | POMAGA
BIEGAMYRAZEM/OKNOBUR

KS ISKRA PRZY AKADEMII MARYNARKI
WOJENNE]

MUAY RUNNING TEAM, GOGGLE PAE
TEAM

AKADEMIABIEGACZA.PL S.L
SALOS-WODNA £ODZ

#KASZANIENAMOKA
PZU SOPRT TEAM

TEAM BIEGOWY SZCZECINEK
MODLITWA BIEGANIA
SZAKALE BALUT £ODZ

100KM, Open M

Klub

KM PSP GDYNIA / ZANTYR SZTUM
SKRA PATEREK

ZOELLER TECH
NOCNY TURYSTA

M-scowosc¢

GDYNIA
KARTUZY

PRUSZCZ GDANSKI
+tODZ

STAROGARD GDANSKI

GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK

TORUN

PRUSZCZ GDANSKI
SOPOT

GDYNIA
SZCZECINEK
BIALOGARD
GDYNIA WITOMINO
GDYNIA

GDYNIA

GDANSK
KOLBUDY
OPOLE

LINIEWO
tODZ

GLOWCZYCE
GDANSK
JOZEFOSLAW
RUMIA
SZCZECINEK
KOSZALIN
tODZ

M-scowos¢

BOJANO
NAKLO
GDYNIA
KARTUZY
HAMBURG
TUCHOM
WEJHEROWO

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K
OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

© O ~NO U R WNH

==
(SIS

12
13
14

15
16

17
18
19
20
21
22

M. kat

~No U~ W

K/M

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11

K12
K13
K14

K15
K16

K17
K18
K19
K20
K21
K22

K/M
M1
M1
M3
M4

M6
M7

28km
04:18:57
DNF
03:38:30
DNF
03:54:27
DNF
03:57:38
DNF
04:15:26
DNF
DNF
DNF

28km

03:12:38
03:19:54
03:19:40
03:41:09
03:57:05
03:47:35
03:56:41
03:58:48
04:10:06
04:11:25
04:15:07

03:54:50
04:01:57
04:02:56

04:11:51
04:10:44

04:26:15
04:01:44
04:15:22
04:28:59
04:28:51
04:13:01

DNF

28km

02:55:50
02:55:57
03:04:07
03:08:39
02:58:00
03:14:15
03:00:39

51km
08:16:38
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

51km

06:00:45
06:03:12
06:08:59
06:32:59
07:09:28
07:02:12
07:02:50
07:14:33
07:21:30
07:21:29
07:31:04

07:09:13
07:13:58
07:25:24

07:38:23
07:38:22

07:44:31
07:23:52
07:35:05
07:53:50
07:55:46
07:45:00
05:43:33

DNF

51km

05:28:20
05:28:16
05:38:33
05:46:57
05:46:56
05:48:13
05:36:04

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
11:50:54.70
12:13:26.70
12:22:33.55
12:55:01.20
13:45:19.80
13:51:33.45
13:55:35.35
14:19:23.00
14:25:34.35
14:25:33.60
14:36:59.75

14:38:19.00
14:38:13.40
14:44:59.85

15:00:01.65
15:25:21.30

15:35:21.70
15:37:56.40
15:38:42.25
15:43:53.20
15:47:33.00
15:57:06.05

DNF

Netto
10:35:01.15
10:35:01.75
10:47:29.40
11:06:41.20
11:08:17.45
11:14:46.70
11:24:45.80

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
11:51:01.90
12:13:30.75
12:22:39.25
12:55:14.00
13:45:27.65
13:51:58.80
13:55:57.10
14:19:28.40
14:25:56.95
14:25:57.10
14:37:08.95

14:38:28.65
14:38:28.75
14:45:04.65

15:00:08.25
15:25:27.35

15:35:21.70
15:38:11.05
15:40:46.30
15:44:01.05
15:47:54.90
15:57:20.60

DNF

Brutto
10:35:05.00
10:35:05.00
10:47:33.85
11:06:45.75
11:08:21.00
11:14:59.10
11:24:50.60

min/km

min/km
7:06
7:20
7:25
7:45
8:15
8:18
8:21
8:35
8:39
8:39
8:46

8:46
8:46
8:51

9:00
9:15

9:21
9:22
9:23
9:26
9:28
9:34

min/km
6:21
6:21
6:28
6:40
6:40
6:44
6:50

4/8

km/h

km/h
8.4
8.2
8.1
7.7
7.3

7.2

6.9
6.9

6.8
6.8
6.8

6.7
6.5

6.4
6.4

6.4
6.3
6.3

km/h
9.4
9.4
9.3

8.9
8.8



ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, Open M c.d.

M-ce
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Nazwisko i imie

WALCZAK MACIE)
KUDRJASEVS MIHAILS
BERNATOWICZ ZIEMOWIT
BARTYZEL MAREK
MAZUREK MICHAL
DAMPS SYLWESTER
KROL MACIEJ

STEFANIAK MARCIN
SITAREK MICHAL
GRYNAGIEL PRZEMYSEAW
BUGIERA JACEK

SALATA SEWERYN
WOJDASIEWICZ TADEUSZ
STEINKE MICHAEL

NUZ JACEK
NESTOROWICZ MAREK
MATUSIAK BARTLOMIE]
CHEEMINIAK MARCIN
SKOWRON RADOSEAW
JAWOROWICZ TOMASZ
MROZOWSKI DARIUSZ
KARPOWICZ BARTOSZ
GAS PIOTR

RAINKO MARCIN
ADAMCZYK MACIEJ
ZAKROCZYMSKI MICHAL
GURBOWICZ JAROSLAW
POMIERSKI ZBIGNIEW
BORYCKI LUKASZ
SKRABURSKI PIOTR
JOSZCZAK MICHAL
KLIMEK MATEUSZ
KLARECKI ADRIAN

KMET MICHAL

CHOLKA MICHAL

HOLDA DOMINIK
FRANKIEWICZ MACIE)
PASEK EDWARD
KOWALEWSKI JAROSLAW
BACZKIEWICZ PAWEL
SZAJDZIUK PIOTR
URMANOWSKI DANIEL
ZIEMIANIN PRZEMEK
FURMANCZYK MICHAL
OLSZEWSKI RAFAL
BOLEK DANIEL
BUCHOLC MATEUSZ
PODCZARSKI TOMASZ
ZIELINSKI JACEK

MANIAS MICHAL
CHRZASZCZ BARTLOMIE)
ZDYBEL JACEK
ORZESZKO GRZEGORZ
LECKI MATEUSZ
KOZYCZKOWSKI MARCIN
URBANSKI DARIUSZ
MYSZK LUKASZ

Nr

171
88
11
9
104
35
85
158
149
56
25
146
180
159
115
111
102

152

122
82
10

160

170

186
46

118
15
22

127

185
98
31

184

119
90
84

169

110

Klub
QUAY POZNAN
FIZMATI
ULTRAKREW

WIRAN TEAM
POLISH RUNNERS CLUB IRELAND

PWC FCU RUN TEAM

SUT STRASZYN ULTRA TEAM
KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO

ULTRAKREW

PLONACE KONDONY BABUNI
KS PEGAZ

PARKRUN RUMIA

LESNE DUKTY GDYNIA / DOB
KRT

BZG

SKRA PATEREK

BIEGAJACY TCZEW
Kiz
BIEGAJACE WLOCZYKIJE

WIRAN TEAM
MYJAVA

GRUPA MALBORK

DREAM RUN

STRASZYN ULTRA TEAM
#TEAMBUKSZPAN

KOLBUDY TEAM
BIEGAMYRAZEM.PL
SUT/STRASZYN ULTRA TEAM
PRUSZCZ BIEGA

LOTOS RUNNING TEAM
TEAM BIEGOWY SZCZECINEK
STOWARZYSZENIE KLUB 42,2 LEBORK

KUMPLE SEBANA

M-scowos¢
POZNAN
RIGA
DEBOGORZE
ZAWOJA
GDANSK
GOWINO
REDA
LECZYCE
OSTERHANINGE
OSIEK NAD WIStA
GDYNIA
LEZYCE
KEPICE
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
KETRZYN
REDA
SOPOT
BALICE
KONSTANCIN-JEZIORNA
RUMIA
GDYNIA
SKOCZOW
GDANSK
PATEREK
WARSZAWA
TCZEW
KWIDZYN
PIONKI
GDANSK
GDANSK
GRYFINO
REDA
MYJAVA
RZESZOW
GDYNIA
MALBORK
GDANSK
GDYNIA
WROCLAW
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
SKARSZEWY
KOLBUDY
REDA
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
GDANSK
SZCZECINEK
MOSTY
GDANSK
GDYNIA

Kraj
POL
LAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

K/M
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64

28km

03:08:33
03:20:37
03:06:49
02:57:20
02:58:58
03:12:38
03:09:20
03:15:29
03:00:00
03:21:16
03:34:11
03:20:32
03:16:26
03:19:20
03:26:15
03:13:37
03:12:17
03:42:31
03:37:05
03:23:29
03:48:14
03:39:13
03:28:42
03:27:10
03:15:58
03:24:42
03:22:50
03:39:59
03:39:32
03:39:35
03:39:35
03:33:50
03:20:23
03:48:37
03:45:55
03:28:40
03:47:53
03:36:31
03:48:14
03:44:14
03:54:50
03:26:41
03:43:55
03:49:23
03:49:43
03:46:28
03:21:20
03:48:51
03:47:38
03:36:22
03:36:00
03:36:26
03:39:13
03:56:42
03:41:56
03:31:52
03:52:34

51km

05:46:51
05:57:50
05:57:18
05:47:14
05:44:40
06:00:45
05:51:19
05:59:44
06:05:37
06:10:53
06:25:57
06:16:11
05:54:59
06:04:15
06:18:45
06:31:58
06:03:52
06:32:10
06:29:18
06:16:17
06:38:03
06:33:28
06:17:44
06:14:55
06:04:56
06:24:57
06:47:40
06:34:46
06:37:51
06:33:04
06:31:49
06:26:04
06:25:21
06:48:48
06:37:06
06:38:13
07:01:36
06:41:39
06:49:40
06:36:02
07:12:19
06:15:02
06:52:29
06:58:06
06:55:28
07:00:25
06:25:34
06:55:40
07:02:16
06:33:06
06:33:04
06:35:13
06:49:13
07:02:50
06:38:29
06:46:48
06:54:42

Netto
11:26:31.15
11:27:04.20
11:38:24.05
11:39:39.40
11:40:11.80
11:50:58.75
11:57:26.95
12:03:28.50
12:12:02.00
12:27:59.85
12:27:47.30
12:28:34.40
12:33:36.65
12:36:09.10
12:39:10.65
12:42:57.90
12:44:24.95
12:48:02.15
12:47:54.55
12:54:30.95
12:54:42.40
12:55:24.10
12:57:47.50
12:58:47.25
13:02:02.50
13:02:34.40
13:10:48.05
13:13:32.50
13:14:56.35
13:19:41.25
13:19:41.20
13:20:15.00
13:22:05.80
13:28:49.00
13:30:05.75
13:34:39.25
13:35:31.30
13:36:01.55
13:37:45.30
13:39:57.25
13:40:35.20
13:42:02.95
13:44:50.75
13:46:10.85
13:46:41.70
13:50:31.50
13:50:43.40
13:50:48.65
13:51:34.05
13:54:43.25
13:54:46.85
13:54:55.75
13:55:40.05
13:55:35.60
13:55:58.90
13:57:15.30
13:58:37.90

http://b4sport.pl/

Brutto
11:26:35.15
11:27:04.20
11:38:27.60
11:39:43.10
11:40:15.15
11:51:06.80
11:57:29.90
12:03:33.10
12:12:04.95
12:28:05.70
12:28:13.55
12:28:42.25
12:33:42.05
12:36:33.95
12:39:23.15
12:43:03.95
12:44:27.65
12:48:12.90
12:48:13.00
12:54:37.25
12:54:53.95
12:55:44.80
12:57:50.15
12:58:57.25
13:02:05.95
13:02:45.30
13:10:55.40
13:13:39.80
13:15:05.20
13:20:02.85
13:20:03.00
13:20:33.25
13:22:09.05
13:29:02.65
13:30:20.60
13:34:57.05
13:35:41.60
13:36:10.00
13:37:57.30
13:40:16.10
13:40:44.40
13:42:08.35
13:45:07.45
13:46:30.00
13:46:52.65
13:50:45.45
13:50:50.50
13:51:04.45
13:51:59.00
13:54:56.70
13:55:00.50
13:55:00.85
13:55:45.15
13:55:56.95
13:56:04.75
13:57:19.45
13:58:46.35

min/km
6:51
6:52
6:59
6:59
7:00
7:06
7:10
7:14
7:19
7:28
7:28
7:29
7:32
7:33
7:35
7:37
7:38
7:40
7:40
7:44
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49
7:49
7:54
7:56
7:56
7:59
7:59
8:00
8:01
8:05
8:06
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:18
8:18
8:18
8:18
8:20
8:20
8:20
8:21
8:21
8:21
8:22
8:23

5/8

km/h
8.7
8.7
8.6
8.6
8.6
8.4
8.4
8.3
8.2



ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, Open M c.d.

M-ce
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113

Nazwisko i imie

ELLESGAARD MICHAEL
JAN JAROSEAW
MILEWICZ MAREK
KNAP DAMIAN
PAWELEC MICHAL
£UC GRZEGORZ
TRZECIAK BARTLOMIE]
TOMCZYK PIOTR

CELER EMIL

LUS TOMASZ

KOtDE] BARTEK
BUDNICKI ANDRZE]J
CRYER BEN
MAZURCZAK ROBERT
KOSIERADZKI TOMASZ
PIEKARZ RADOStAW
PODWYSOCKI WOJCIECH
DARGIEWICZ ROBERT
KIJEWSKI ZBIGNIEW
RUSAK LUKASZ
RUSAK MICHAL

ROGOCZ MACIE)
AZAREWICZ GRZEGORZ
SELONIEWSKI RAFAL
TYC MIROSLAW
JALOWSKI ANDRZE|
WAZ MARIUSZ

JECEK KRZYSZTOF

DYS JAROSLAW
REGINIA PIOTR

WADER WOJTEK
SIEDLECKI MARCIN
SPICA LESZEK
BORZYSZKOWSKI JACEK
GARGAS MAREK
KOLTOWSKI PIOTR
JABLONSKI ROBERT
BORYSEWICZ WIKTOR
SOBOCINSKI KAROL
CZARNECKI PIOTR
WEIS MICHAL

REMLAJN ADAM
MARZEC MARCIN

ROST ZBYSZEK
POTOCZEK ANDRZE)

LESISZ MICHAL
NOWAK DARIUSZ

KAMINSKI BARTOSZ
ZUKOWSKI CEZARY
RODRIGUEZ SANTANA XERACH

BIELAWA RAFAL

TRYBALSKI KRZYSZTOF

Nr
40
64

107
77
123
93
166
165

26
197
79
23
32
103
81
125
129
36
72
145
192

142
5
154
168
63
173
66
38
139
172
148
164
21
47
80
62
20
155
B8
174
140
101
143
133

91
113
69
188
141

196

Klub

PRUSZCZ BIEGA SUT

PGB SPORTOWA PACZKA

SZTAFETA NADZIEI

WATAHA £ACZY NAS BIEGANIE /
BIEGAJACY TCZEW

IMPULS
A&RT

PODWYSKI RUN

CZEMUNIE GDYNIA

JA TRENUJE ON THE WOK CZEMU NIE
TEAM

ROGAS Z DOLINY ROZTOKI

RMF4RT OCR

MOW JAWORZE/RYTM

INTEC

MARKOS RUNNING TEAM

RUM RUNNARS
WONDER TEAM

PGB SPORTOWA POCZKA
UKS SIODEMKA RUMIA
TUMBOTEAM FUNDACJA HOSPICYJNA

PIEKNI | BESTIE
TARCHOSFIRY

GRUPA MALBORK

PRESS GLASS BIEGAMY |
WSPIERAMY/NOWY STAW BIEGA
BRW

@ULTRAVEGE

MIGAWKOWE.PL FOR-REST-RUN
C.D. VEREDAS ATAURO

INOV8-TEAM

M-scowos¢

VANL@SE

PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

CZELADZ

GDANSK

OTWOCK

GDANSK

TCZEW

POLCZYN ZDRO)
LowIcz
WARSZAWA
BIALYSTOK
FREISING
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
SZCZECIN
GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
GNIEZNO

REDA

KREPA SEUPSKA
SEUPSK
GDANSK
BIELINY
GDANSK
BYDGOSZCZ
KONARZYNY
JOZEFOStAW
SKORZEWO
GDANSK
WYRZEKA
DZIERZGON
WARSZAWA
SREM
MALBORK
GDANSK
GDANSK
LICHNOWY

KOSZALIN

WELADYSEAWOWO

RUMIA

KOSZALIN

SAN BARTOLOME DE TIRAJANA

WROCLAW

GDYNIA

Kraj
DEN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
ESP

POL

POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M

Kat.

M. kat
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113

K/M
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72

M73
M 74
M75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 79
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109

M 110
M111
M 112
M 113

28km

03:52:22
03:48:33
03:43:09
03:52:32
03:46:47
03:49:48
03:46:35
03:29:19

03:37:10
03:34:34
03:40:34
04:03:30
03:24:28
03:46:48
03:56:12
03:56:13
03:50:33
03:47:16
03:29:22
03:56:46
03:56:47

04:01:11
03:43:59
03:48:32
04:21:20
04:21:21
04:17:47
04:05:06
04:05:06
03:36:26
03:55:27
04:08:41
03:48:41
03:31:29
04:15:20
03:18:09
03:56:18
04:25:52
04:01:06
03:51:46
04:25:51
03:57:51
04:25:35
04:08:42
03:44:45

04:19:40
04:13:35
04:11:10
04:09:42
03:14:04

DNF
02:57:28

DNF
03:20:06

DNF

51km

06:52:49
07:00:27
06:43:40
07:07:20
06:44:03
07:05:03
06:50:21
07:00:28

06:48:47
06:38:08
07:03:10
07:10:12
06:18:52
06:44:06
07:14:53
07:14:58
07:15:53
07:04:29
06:49:27
07:09:52
07:09:55

07:25:16
06:46:24
06:54:32
07:47:38
07:47:38
07:50:17
07:22:05
07:22:06
06:46:34
07:16:13
07:47:58
07:16:13
06:55:13
07:35:06
06:30:39
07:30:13
07:45:43
07:34:52
07:34:53
07:45:38
07:16:00
07:53:36
07:49:41
07:26:35

07:43:27
07:43:01
07:47:16
07:43:06
06:02:37

DNF
06:11:39

DNF
06:11:44

DNF

Netto
14:03:57.95
14:05:01.50
14:08:46.45
14:15:25.15
14:15:47.65
14:15:58.50
14:19:59.30
14:22:37.30

14:22:50.30
14:23:33.05
14:26:56.50
14:33:14.85
14:39:14.75
14:39:39.50
14:44:26.10
14:44:26.80
14:45:41.35
14:48:16.55
14:48:55.50
14:52:55.65
14:52:55.00

14:54:34.15
14:55:09.10
15:05:34.80
15:06:00.55
15:06:00.70
15:06:24.70
15:16:02.45
15:16:02.95
15:22:22.25
15:25:30.90
15:28:38.30
15:30:52.10
15:34:00.90
15:39:29.25
15:41:51.25
15:42:39.15
15:42:48.40
15:42:42.30
15:42:41.95
15:42:48.30
15:46:55.00
15:47:37.15
15:47:55.75
15:48:26.00

15:50:40.75
15:56:10.85
15:56:10.80
16:05:52.55

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
14:04:10.15
14:05:14.85
14:09:07.15
14:15:37.60
14:15:54.45
14:16:04.20
14:20:07.75
14:22:45.45

14:23:07.70
14:23:40.40
14:27:08.40
14:33:26.50
14:39:18.75
14:39:45.65
14:44:46.25
14:44:46.25
14:45:57.25
14:48:31.25
14:49:00.35
14:53:21.55
14:53:21.70

14:54:43.95
14:55:30.10
15:05:54.35
15:06:24.05
15:06:24.15
15:06:33.95
15:16:19.65
15:16:19.95
15:22:38.70
15:25:39.65
15:29:04.35
15:30:59.15
15:34:14.25
15:41:34.00
15:42:01.85
15:43:00.65
15:43:01.45
15:43:01.75
15:43:02.15
15:43:03.15
15:47:04.75
15:47:55.10
15:48:22.75
15:48:29.45

15:50:57.20
15:56:15.30
15:56:37.50
16:06:41.85

DNF

DNF

DNF

min/km
8:26
8:27
8:29
8:33
8:33
8:33
8:35
8:37

8:37
8:38
8:40
8:43
8:47
8:47
8:50
8:50
8:51
8:52
8:53
8:55
8:55

8:56
8:57
9:03
9:03
9:03
9:03
9:09
9:09
9:13
9:15
9:17
9:18
9:20
9:23
9:25
9:25
9:25
9:25
9:25
9:25
9:28
9:28
9:28
9:29

9:30
9:33
9:33
9:39

6/8

km/h
7.1
Zoll
7.1
7

NN~



ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, Open M c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 28km 51km Netto Brutto min/km km/h

GABROVIC JOHN LUKE 195 WARSZAWA USA OPEN M 04:03:22 07:45:00 DNF DNF - -
DNF DNF

SIDDONS JONATHAN 147 LEMIESZ TEAM KONSTANCIN-JEZIORNA GBR OPEN M 04:03:21 07:45:03 DNF DNF - -
DNF DNF

DZIKIEWICZ KRZYSZTOF 39 ULTRA3 BOJANO POL OPEN M 04:04:35 07:53:06 DNF DNF - -
DNF DNF

NOWAK MARIUSZ 112 CZECHOWICE-DZIEDZICE POL OPEN M 04:21:22 07:56:19 DNF DNF - -
DNF DNF

KEECZEK JACEK 75 KLUB BIEGACZY 'PRAWO DO ZYCIA' RUMIA POL OPEN M 04:29:04 07:59:57 DNF DNF - -
DNF DNF

GUTKOWSKI WOJCIECH 58 SZCZECINEK POL OPEN M 04:28:58 08:07:57 DNF DNF - -
DNF DNF

BARANSKI LESZEK 8 GDYNIA POL OPEN M 04:18:57 08:16:38 DNF DNF - -
DNF DNF

WESIORA JAKUB 175 KARTUZY POL OPEN M 03:38:30 DNF DNF DNF - -
DNF

KULGAJUK MICHAL 89 SUT PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN M 03:54:27 DNF DNF DNF - -
DNF

WIECEAWSKI ROBERT 176 +ODZ POL OPEN M 03:57:38 DNF DNF DNF - -
DNF

FANSLAU MAREK 41 STAROGARD GDANSKI POL OPEN M 04:15:26 DNF DNF DNF - -
DNF

PODJASKI ANDRZEJ 128 GDANSK POL OPEN M DNF DNF DNF DNF - -

PRATNICKI MARIUSZ 134 GDYNIA POL OPEN M DNF DNF DNF DNF - -

ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, Mieszkanka Tréjmiasta

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 28km 51km Netto Brutto min/km km/h
1 GOLAS GRAZYNA 50 DUDYCZRUN GDYNIA POL OPEN K 1 K1 03:12:38 06:00:45 11:50:54.70 11:51:01.90 7:06 8.4
2 TURSKA AGNIESZKA 167 ULTRA WAY GDANSK POL OPEN K 2 K2 03:19:54 06:03:12 12:13:26.70 12:13:30.75 7:20 8.2
3 DORSZ BEATA 37 SOPOT POL OPEN K 5 K5 03:57:05 07:09:28 13:45:19.80 13:45:27.65 8:15 7.3
4 RACZYNSKA EWA 137 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL OPEN K 6 K6 03:47:35 07:02:12 13:51:33.45 13:51:58.80 8:18 7.2
5 AUGUSTYNIAK MIROSLAWA 4 MAMY TO - BIEGA | POMAGA GDYNIA WITOMINO POL OPEN K 9 K9 04:10:06 07:21:30 14:25:34.35 14:25:56.95 8:39 6.9
6 ROZYK MAGDALENA 144 BIEGAMYRAZEM/OKNOBUR GDYNIA POL OPEN K 10 K10 04:11:25 07:21:29 14:25:33.60 14:25:57.10 8:39 6.9
7 SLIWINSKA KATARZYNA 163 KS ISKRA PRZY AKADEMII MARYNARKI ~ GDYNIA POL OPEN K 11 K11 04:15:07 07:31:04 14:36:59.75 14:37:08.95 8:46 6.8
WOJENNE])
8 MACHALICA AGNIESZKA 95 GDANSK POL OPEN K 12 K12 03:54:50 07:09:13 14:38:19.00 14:38:28.65 8:46 6.8
9 WITKOWSKA BEATA 178 #KASZANIENAMOKA GDANSK POL OPEN K 18 K18 04:01:44 07:23:52 15:37:56.40 15:38:11.05 9:22 6.4

ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, Mieszkaniec Tréjmiasta

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M 28km 51km Netto Brutto min/km km/h
1 MEDYK MARCIN 106 GDYNIA POL OPEN M 3 M3 03:04:07 05:38:33 10:47:29.40 10:47:33.85 6:28 9.3
2 MAZUREK MICHAL 104 GDANSK POL OPEN M 12 M12 02:58:58 05:44:40 11:40:11.80 11:40:15.15 7:00 8.6
3 BUGIERA JACEK 25 PWC FCU RUN TEAM GDYNIA POL OPEN M 18 M 18 03:34:11 06:25:57 12:27:47.30 12:28:13.55 7:28 8
4 STEINKE MICHAEL 159 GDYNIA GER OPEN M 21 M 21 03:19:20 06:04:15 12:36:09.10 12:36:33.95 7:33 7.9
5 CHEEMINIAK MARCIN 27 ULTRAKREW SOPOT POL OPEN M 25 M 25 03:42:31 06:32:10 12:48:02.15 12:48:12.90 7:40 7.8
6 KARPOWICZ BARTOSZ 70 LESNE DUKTY GDYNIA / DOB GDYNIA POL OPEN M 29 M 29 03:39:13 06:33:28 12:55:24.10 12:55:44.80 7:45 7.7
7 RAINKO MARCIN 138 BZG GDANSK POL OPEN M 31 M 31 03:27:10 06:14:55 12:58:47.25 12:58:57.25 7:47 7.7
8 SKRABURSKI PIOTR 153 GDANSK POL OPEN M 37 M 37 03:39:35 06:33:04 13:19:41.25 13:20:02.85 7:59 7.5
9 JOSZCZAK MICHAL 67 GDANSK POL OPEN M 38 M 38 03:39:35 06:31:49 13:19:41.20 13:20:03.00 7:59 7.5
10 HOLDA DOMINIK 60 GDYNIA POL OPEN M 43 M43 03:28:40 06:38:13 13:34:39.25 13:34:57.05 8:08 7.4
11 PASEK EDWARD 122 GDANSK POL OPEN M 45 M 45 03:36:31 06:41:39 13:36:01.55 13:36:10.00 8:09 7.4
12 KOWALEWSKI JAROSLAW 82 GDYNIA POL OPEN M 46 M 46 03:48:14 06:49:40 13:37:45.30 13:37:57.30 8:10 7.3

http://b4sport.pl/ 7/8



ULTRAMARATON KASZUBSKA PONIEWIERKA - 100KM, Mieszkaniec Tréjmiasta c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie

SZAJDZIUK PIOTR
ZIEMIANIN PRZEMEK
ZDYBEL JACEK
ORZESZKO GRZEGORZ
URBANSKI DARIUSZ
MYSZK tUKASZ
MILEWICZ MAREK
PAWELEC MICHAL
TRZECIAK BARTLOMIEJ
MAZURCZAK ROBERT
DARGIEWICZ ROBERT
RUSAK LUKASZ
RUSAK MICHAL

ROGOCZ MACIEJ
AZAREWICZ GRZEGORZ
StONIEWSKI RAFAL
REGINIA PIOTR
SIEDLECKI MARCIN
JABLONSKI ROBERT
MARZEC MARCIN

ROST ZBYSZEK
TRYBALSKI KRZYSZTOF

BARANSKI LESZEK

PODJASKI ANDRZEJ
PRATNICKI MARIUSZ

Nr
160
186
184
119
169
110
107
123
166
103

36
145
192

142
5
154
139
148
62
101
143
196

128
134

Klub

LOTOS RUNNING TEAM

KUMPLE SEBANA

SZTAFETA NADZIEI

IMPULS

CZEMUNIE GDYNIA

JA TRENUJE ON THE WOK CZEMU NIE
TEAM

ROGAS Z DOLINY ROZTOKI

RMF4RT OCR
RUM RUNNARS

TUMBOTEAM FUNDACJA HOSPICYJNA

GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDYNIA

GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat
48
50
59
60
63
64
67
69
71
78
82
84
85

86
87
88
94
96
101
107
108

K/M
M 48
M50
M 59
M 60
M63
M 64
M 67
M 69
M71
M78
M 82
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88
M 94
M 96
M 101
M 107
M 108

28km

03:54:50
03:43:55
03:36:26
03:39:13
03:31:52
03:52:34
03:43:09
03:46:47
03:46:35
03:46:48
03:47:16
03:56:46
03:56:47

04:01:11
03:43:59
03:48:32
03:36:26
04:08:41
03:56:18
04:25:35
04:08:42
03:20:06

DNF
04:18:57

DNF

DNF

DNF

51km

07:12:19
06:52:29
06:35:13
06:49:13
06:46:48
06:54:42
06:43:40
06:44:03
06:50:21
06:44:06
07:04:29
07:09:52
07:09:55

07:25:16
06:46:24
06:54:32
06:46:34
07:47:58
07:30:13
07:53:36
07:49:41
06:11:44

DNF
08:16:38

DNF

DNF

DNF

Netto
13:40:35.20
13:44:50.75
13:54:55.75
13:55:40.05
13:57:15.30
13:58:37.90
14:08:46.45
14:15:47.65
14:19:59.30
14:39:39.50
14:48:16.55
14:52:55.65
14:52:55.00

14:54:34.15
14:55:09.10
15:05:34.80
15:22:22.25
15:28:38.30
15:42:39.15
15:47:37.15
15:47:55.75

DNF

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
13:40:44.40
13:45:07.45
13:55:00.85
13:55:45.15
13:57:19.45
13:58:46.35
14:09:07.15
14:15:54.45
14:20:07.75
14:39:45.65
14:48:31.25
14:53:21.55
14:53:21.70

14:54:43.95
14:55:30.10
15:05:54.35
15:22:38.70
15:29:04.35
15:43:00.65
15:47:55.10
15:48:22.75

DNF

DNF

DNF
DNF

min/km
8:12
8:14
8:20
8:21
8:22
8:23
8:29
8:33
8:35
8:47
8:52
8:55
8:55

8:56
8:57
9:03
9:13
9:17
9:25
9:28
9:28

8/8

km/h

7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1

7

7
6.8
6.8
6.7
6.7

6.7
6.7
6.6
6.5
6.5
6.4
6.3
6.3



